במקרים רבים מתרחשת פגיעה נוספת, חמורה עוד יותר, שעה שהמידע האישי מועבר לצדדים שלישיים, תוך חריגה מהמטרה המקורית שלשמה נערכו המבחנים<sup>16</sup>.

19. הפגיעה בפרטיות עלולה להוביל, ופעמים רבות גם מובילה בפועל, לפגיעה בזכויות יסוד אחרות, במיוחד שעה שהמעביד מקבל (במישרין או בעקיפין) מידע שמתייחס לעילות ההפליה שבחוק **שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988**, חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, או מידע אחר דוגמת מידע רפואי, מידע על רישום פלילי ועוד.

### הסכמה בת תוקף והגנות

20. אנו מסכימים עם הדברים שבטיוטה, שלפיהם "בפני המועמדים המבקשים להתקבל למקום העבודה, אין ברירה אמיתית אלא להסכים לביצוע המבדקים אצל הגורם אליו הפנה אותם המעביד"<sup>17</sup> וליתר המסקנות וההנחיות הנגזרות מכך.

המ' (מחוזי, ים) 3075/96 מ"י נ' מגדיש (1996).

<sup>41</sup> בעבר התייחס **סעיף 13 לחוק** למידע רפואי בלבד, וקבע כי "מידע המתייחס למצב בריאותו של אדם לא יוצג אלא באמצעות רופא; הרופא יהיה רשאי למנוע מידע מהמבקש מטעמים רפואיים בלבד". סעיף 8 **להצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון מס' 2) התשנ"ד-1993** קבע, כי "מידע שהכין פסיכולוג והמצוי במאגר מידע של פסיכולוג או הנתון לשליטתו של פסיכולוג - לא יוצג אלא באמצעות פסיכולוג שמינה המבקש לעניין זה". לאחר דיון בהצעת החוק, ועל רקע ההסדר שחוקק באותה תקופה בחוק זכויות החולה (ס"ח תשנ"ו מס' 1591 מיום 12.5.1996 עמ' 327) שולב הסייג הפסיכולוגי עם זה הרפואי, ושניהם גם יחד שוננו, באופן שמתנה את הסירוב לבקשת העיון בנזק חמור לבריאות או סיכון חיים.